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Foto: Terje 



Kirkekontoret i Gausdal 
Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370 

 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 

Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 

Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 

Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 

Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 

Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 

Diakonimedarbeider Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 

 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 

Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 

Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 

Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 

Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 

Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 

Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 

 

Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegman kw348@kirken.no    401 00 447  

Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 

Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 

Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   

Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fliflet     469 34 534                   

Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 

 

 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 

Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 

Forset grendehus v/Espen Furuhaugen     977 60 575 

Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 

Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 

Linbakken/Røde Kors v/Rigmor Myhre     linbakken@outlook.com    413 24 646 

Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 

Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 

Vonheim, Follebu v/Tuulia Helen Jacobsen     456 72 621 

Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 

Jadratun, Olstad v/Bernt Paulsrud     466 60 761 

Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen        siri.madsen@uke.oslo.kommune.no     971 91 784 

Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
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Andakten av Trond Klaape. Bakgrunnsfoto: Katrin Wiegmann  

 

Kva er det som varer i 84 minutt og let oss møte Solan, Ludvig og Reodor Felgen, Emanuel 

Desperados og ein styrtrik oljesjeik frå Midtausten? Svaret er sjølvsagt Flåklypa Grand Prix, 

med Kjell Aukrust sitt fargerike og frodige karaktergalleri. 

Livet i Flåklypa er rikt og mangfaldig. Innfødde og tilreisande lever fredeleg saman, heilt til 

utflyttaren Rudolf Blodstrupmoen vender attende. No skal han vinne billøpet med den 

geniale oppfinninga, som han fekk kloa i den gongen han var læregut hjå sykkelreparatør 

Reodor Felgen. Og Ludvig – skeptikaren frå Østerdalens djupe skogar, med ryggsekk, lue 

og skjerf i sommarvarmen, slår nøkternt fast: Det er vel en Herrens vilje med alt. 

Eg har ikkje tal på kor mange gonger eg har sett Flåklypa Grand Prix. Kvar gong slår det 

meg at det er meir enn éin av karakterane i filmen som eg kan identifisere meg med. Her 

finn eg den naive og den skeptiske, optimisten og pessimisten, den vaklande og den 

sjølvsikre, den trygge og den engstelege. Graden av identifikasjon, og kven eg identifiserer 

meg, har variert opp gjennom livet. Gjennom ulike epokar og sinnsstemningar. 

Det same gjeld også i møte Peter, den tidvis vaklande og litt naive disippelen, som det kan 

vere lett å kjenne seg i slekt med. Peter, eit menneske på både godt og vondt, har sjølvsagt 

auge for det som høyrer menneskelivet til. Det er ikkje gjeve at vi kan ha full innsikt i kva 

som er Guds vilje med liva våre. Sjølv om Peter vakla, og på eit avgjerande tidspunkt sa frå 

seg all kjennskap til Guds son, var det han som Jesus hadde peika ut til eit stort og viktig 

oppdrag: Og det seier eg deg: Du er Peter, og på dette fjellet vil eg byggja mi kyrkje, og 

dødsrikeportane skal ikkje få makt over henne (Matt 16,18). 

Den Gud som Jesus gav seg under vilja til, er den same Gud vi møter i dåpen. Han som har 

lova å følgje oss alle dagar, heilt inntil verdas ende. Han inviterer oss heile tida til å kome 

eit steg nærare, og få auga opp for den vegen Han vil vise oss. Han ber oss øve på å løfte 

blikket bort frå oss sjølve, og feste auga våre på dei som treng litt ekstra omtanke og 

omsorg.  

Vi er alle omgjevne av Guds store kjærleik og nåde. Han inviterer oss til fellesskap med seg 

og med kvarandre. Han ber oss lage rom for vår neste. Slik også Solan Gundersen gjer for 

Ludvig, når sigeren er berga og Flåklypa Grand Prix vel overstått: ”I natt skal du ligge 

innerst, Ludvig”. 

 



Klokka nærmer seg 07.40 da jeg kommer til ungdomsskolen, nedlessa med koffert og dyne. Der 
har så godt som alle vestringene funnet plassene sine i bussen allerede. Mødre står utenfor, vel 
så spente som poden i bussen. Sjøl tenker jeg at det er fire-og-en-halv-time til neste 
kaffekopp… Men det er glemt i møte med leirklare ungdommer. Påfyll av østringer på Linflåa 
og follebuinger i Follebu. Enda flere spente mødre… Bussturen er unektelig lang, men vi har 
noe stort å se fram til. Skravla går og latteren sitter løst. Etter nesten en arbeidsdag er vi 
framme i Grimstad. Vi blir tatt imot av ledere i blå t-skjorter, og vist ned på stranda ettersom 
rommene ikke er ferdig vaska etter forrige leir (som tar vår buss hjem). Åhh, dette trengte vi 
nå! Gammeldags sørlandssommer. Undertegnede måtte vasse litt. Noen av den yngre garde 
tok seg likeså godt en dukkert – hvorfor vente egentlig? Tilgang til pølser og burgere hadde vi 
også. Så tida gikk fort til vi fikk innlosjert oss på rommene. Alt gikk så glatt at plutselig var 

  konfirmantleiren i Grimstad i gang. 
 Det som slår meg hver gang vi kommer på leir er at ungdommene finner seg til rette med 
en gang. De knekker kodene, vet hvor de skal og er plutselig i gang, som om de kjenner dette 
fra før. Jeg har mer enn nok med å følge med på beskjeder, prøve å huske navn, hvor skal vi 
nå? Hvor er jeg? Leiren dekker mye av undervisningen konfirmantene skal gjennom dette året, 
og allerede i første møtet på kvelden går undervisning, show, sang og bevegelser i ett. Slik er 
det på konfirmantleir, det går litt i ett. Mat innimellom. God, vanlig mat. Fire måltider daglig. 
«Å tru´ru itte døm hadde kakuskive mæ rauost på sørlandet au? Någgå så frakt»! Nytt for 
denne leiren var at maten ble servert i matsal av egen betjening. Leirstedet var en 
internatskole for videregående drevet av Norsk Luthersk Misjonssamband. Disse stilte også 
med eget rengjøringspersonale. Jeg kan allerede etter første kveldsrunde på gutteinternatet 

fortelle litt om renhold og ryddighet, men velger å holde tett om det..       Dessuten var det 
ingen bevis på at vi hadde vært der da all bagasje var flytta ut etter fire netter. En flott gjeng 
som det har vært så fint å bli kjent med. Vi – Anne, Katrin, Trond og jeg – gleder oss til resten 
av konfirmanttida, og å bli enda bedre kjent. Forhåpentligvis lærer vi navnene underveis … 
 I tillegg til oss fire kirkelige ansatte, hadde vi med to mødre. Ida og Øydis. Og disse to kan 
vi ikke få rost nok. De kompletterte leiren for vår del. Det er en velsignelse å reise på leir og 
komme tilbake i takknemlighet for å ha blitt kjent med nye folk, og at alt har gått bra tross 
utslitthet og corona-smitte. Til dere som ikke får noe annet ut av poden at: «jo, leiren var fin, 
slutt å mas!», har vi gleden av å legge fram et lite galleri på de neste sidene. En liten smak av 
en veldig fin leir i Grimstad (nevnte jeg at vi hadde én dag med litt duskregn?).  
                             Tekst og foto. Terje D. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 
 

 
11. september skal alle konfirmantene presenteres i sin kirke. Etter det begynner vi med 

undervisningen som står igjen etter leiren. Første treff blir på Klaape gård 29. september med 

«vern om skaperverket og misjon» som tema. Gjennom hele konfirmanttida har vi en salme 

som hører med i alle møtene våre. Mange kjenner den allerede, da den ofte blir brukt i 

gudstjenesten som  en variant av trosbekjennelsen. Den står i Norsk Salmebok nr.243. Tekst: 

Vidar Kristensen, mel: Per Aamodt Tveir 2003 

  Tekst og foto: Terje D 

   
1. Gud skapte lyset og livet og meg, 
Og himlen med stjerner og jorden med fjell. 
Han vil meg det beste, han kjenner min vei 
Hver natt og hver morgen, hver dag og hver kveld. 
 

Jeg tror på Gud Fader, jeg tror på Guds sønn, 
jeg tror på Den hellige ånd. 
Så hellig, allmektig, så god imot meg, 
treenige Gud, jeg vil lovsynge deg. 

 
2. Kongen fra himlen ble født som min bror, 
han trøstet de svake, var venn med de små. 
Han lærte meg sannhet, han gav meg sitt ord, 
han vant over døden og er hos meg nå. 
 

Jeg tror på Gud Fader, jeg tror på Guds sønn… 
 
3. Her er min kirke, her hører jeg med, 
her møter jeg andre som tror på Guds sønn. 
Den hellige ånd gir meg trygghet og fred, 
vi svarer med tillit og lovsang og bønn. 
 

Jeg tror på Gud Fader, jeg tror på Guds sønn… 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

       Foto: Katrin Wiegmann og Terje Dannemark 



  

  

    

  

 

 

   

  

 

 

  

  

 

  

 
 

 

Foto: Katrin Wiegmann og Terje Dannemark 



Nytt om Østre Gausdal Prestegård  

 

Vestveggen har blitt malt av Maler'n Karlsen AS med støtte fra Oppland Fylke. Medlemmer av 

venneforeningen og styret skrapte og grunnet husveggen. Vi har satt i gang utredning av et 

tåkeanlegg.  Nå i juli blir hele prestegården skannet i 3-D av Fjord CAD. Deretter må vi skaffe 

finansieringshjelp til å kunne gjennomføre sikringen av denne ærverdige bygningen. I 

samarbeid med historielaget og Reidevolls Venner hadde vi i Frivillighetens År 2022 "Åpen Dag" 

18.juni. Det var et godt besøkt og vellykket arrangement. Gausdal Skolekorps spilte, Birgit 

Kraabøl og Ivar B. Blekastad kåserte, 2-Takt v/Marie Skavnes og Øyvind Selnes holdt konsert, 

Marie, Sanna og Nora fra Kulturskolen sang for oss. Inga Johanne Pighaug organiserte et 

rebusløp for de unge. Skolemuseet hadde gammeldags skoletime med Torgunn Maurset og 

Ragnhild Bjørge. Historielaget kunne åpne sine flotte lokaler, husflidslaget viste div. teknikker. 

  

Takk til alle som støtter oss  
med å bevare "Gausdals 
Storstue" og særlig 
følgende:  

• Reidevolls Venner for fem utebenker (nord) og finansielt 
bidrag til en ny 4x4 traktorklipper. 

• Gausdal Lions Club for to utebenker (sør). 

• Kankerud Fjelltak AS for grus til parkeringsplassen. 

• Iver Steig for fjerning av mosen på uthuset og planeringen av 
innkjøringen. 

• Stein Bråthen for gruskjøring og raking av mosen. 

• Odd-Ivar Brathove for vedlikehold av hagen. 

• Knut Erik Balle Hagen for å ordne et bievennlig område nederst i "Barokkhagen” 

  
Hilsen styret i Stiftelsen Reidevoll v/Marie Christine Knagenhjelm (tekst og foto). 



Småstoff 

På vegne av Reidevolls Venner vil vi takke for minnegaven som kom inn i Ole Martin Granbu si 
gravferd. Håvard Kleiven. 
 
Hjertelig takk for gaven vi fikk etter Ola Reistads begravelse.  
Vennlig hilsen Østre Gausdal sangkor v/Liv Else Ertresvåg Brenden  
 
Vi takker hjertelig for pengegaven i anledning Kari Holen sin 100 årsdag. 
Optun forsamlingshus v/Gerd Mølmen Nergården, leder 
 
Gjennom Menighetsbladet vil jeg sende en takk til de som var i Vestre Gausdal kirke 
16.06.2022 og fulgte Kjellaug Haugli til hennes siste hvilested. Til presten som tok oss gjennom 
Kjellaugs livsvev og slo inn den siste tråden, - vart og fint. Takk til organist for fine toner og til 
kirketjener for god praktisk hjelp. Stor takk til Forsettunet for omsorg og pleie, og til de ansatte 
der som hjalp min søster i flere år. Til slutt takk for pengegaver til Forsettunets venner.  Hilsen 
Ruth Gaustad. 
 

Det vil i disse dager bli sendt ut invitasjon til 4- og 6-åringer til «Min kirkebok». 
Det sendes også ut invitasjoner til alle konfirmantjubilantene i Gausdal. For 
vestringene vil dette skje sammen med jubilanter fra Svatsum og Aulstad i Svatsum 
kirke 16. oktober. 
 
 

Blomsterkort fra Follebu kirke  
selges hos Hagen blomster  
og på Tid kafe for kr.50,-  
Fra kirkene i Vestre selges det  

kort på Coop Prix i Forsetgrenda 

for kr 60,- Disse kan også kjøpes av  

Anne Feiring i Aulstadgrenda. 
 

 

 
 

Haugetun vil alltid være glad for all støtten vi kan få til driften av  
menighetens forsamlingshus i Forsetgrenda.  

Kontonummeret er 1604 08 90959 

Kikk gjerne på nettsida vår: www.kirken.no/gausdal 
og på facebook:   https://www.facebook.com/gausdalskirka 

 

http://www.kirken.no/gausdal
https://www.facebook.com/gausdalskirka


Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 
 

 

 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 
 

 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

 

JØRA BYGG AS  
www.jora-bygg.no  

T: 61 22 46 10 

 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

 
SPORT1  GAUSDAL 

www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 
 

 

NÆRBUTIKKEN SVATSUM   
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 
 

 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

 

 

G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 
www.g3i.no 

T: 02651 
 

 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast - 
www.gausdalbruvoll.no 

T:02651 

 

 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 
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Slekters gang 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SVATSUM KIRKE 
Dåp 
21.08   Helga Kvaalshagen Kvisberglien 
 

 
 
VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
31.07   Aron Bakke Eek 
 
Vielser 
02.07   Wenche Hansen og Asgeir Ruud 
30.07   Mari Berntsen Avlestuen og  
        Bjørn Morten Kolloen   
 
 
 
 
 

 
 

 
ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
26.06   Sofie Volden Haugen 
14.08   Vemund Leine Nerjordet 
14.08   Hedda Romsaas Fyksen 
14.08   Eli Pauline Lande Nordvang            
 
 

Vielse 
26.06   Astrid Elisabeth Madsberg 
        og Erlend Nicolai Falck 
20.08   Bente Midtlien og Tommy Skaug 
20.08   Julie Marthe Nørstelien 

       og Bård Christian Enger 
 

 
Gravferd / Bisettelse 
21.06   Ola Reistad   (1932) 
06.07   Sigurd Grythaugen  (1947) 
08.07   Svein Mageli   (1949) 
21.07   Ole Martin Granbu  (1933) 
02.08   Torild Karin Ruud  (1949) 
12.08   Synnøve Opsahl  (1934) 
 
 
FOLLEBU KIRKE 
Dåp 
10.07   Maria Lajord Bjørnson 
 
Vielse 
25.06   Monika Selle Feirng  

       og Espen Brusveen 
23.07   May Britt Staum-Tøftum 
             og Olav Viken 
 
 

Gravferd / Bisettelse 
14.07   Unni Kvam Johansen  (1945) 
27.07   Marta Staum   (1930) 
28.07   Sverre Anders Tyrom  (1939) 
29.07   Pia Laugerud   (1951) 
23.08   Ingrid Hjørdis Sangro Sæther  (1948) 
 



 
 

 

 

  
Velkommen til kirke 

  
 

Søndag 11.09 Vingårdssøndag 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
(presentasjon av nye konfirmanter 
i alle tre gudstjenestene). 
 
Søndag 18.09 15.s. i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 25.09 16.s. i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 Konf.jubileum 
 
Søndag 02.10 17.s. i treenighetstiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 Konf.jubileum 
 
Søndag 09.10 18.s. i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 16.10 19.s. i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl. 11.00: Konf.jubileum og 
Utdeling av «Min kirkebok». 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00  

 
Søndag 23.10 20.s. i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00  
Utdeling av «Min kirkebok» i begge kirkene 

 
Søndag 30.10 Bots- og bønnedag 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Utdeling av «Min kirkebok». 

 

 
Søndag 06.11 Allehelgensdag 
Aulstad kirke kl. 18.00 
Follebu kirke kl. 18.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 20.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 20.00 

 
Søndag 13.11 Allehelgensmarkering 
Svatsum kirke kl. 19.00 

 
Søndag 20.11 Søndag for de forfulgte 
Follebu kirke kl. 11.00 

 
Søndag 27.11 1.s. i adventstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Aulstad kirke kl. 13.00 
Østre Gausdal kirke kl. 18.00 Lysmesse 

 
Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 
 
Kontonummer:            2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 47, 2022 
Frist for levering av stoff:  uke 41, 2022 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418 
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